маркер, судинний дилятатор та гемостатичний клапан (код ДК 

021:2015: 33140000-3 Медичні матеріали, код НК 024:2023: 58865 Набір для введення 

судинного катетера). 

3. Ідентифікатор закупівлі: UA-2025-12-16-014845-a. 

4. Очікувана вартість предмета закупівлі: 624 167,00 грн  (Шістсот двадцять чотири 

тисячі сто шістдесят сім гривень) з ПДВ. 

5.  Обґрунтування розміру бюджетного призначення: розмір бюджетного призначення 

для закупівлі визначений в сумі 624 167,00 грн  (Шістсот двадцять чотири тисячі сто 

шістдесят сім гривень) з ПДВ за КПКВ 6561060 «Діагностика і лікування захворювань із 

впровадженням експериментальних та нових медичних технологій, спеціалізована 

консультативно-поліклінічна допомога, що надається науково-дослідними установами 

Національної академії медичних наук України» по КЕКВ  2220 відповідно до кошторису на

[...]

для трансрадіального доступу, силіконове покриття, довжина 100 мм, розмір 6F, розмір 

ангіографічної голки 22G, в комплектації: провідник, рентгенконтр. маркер, судинний 

дилятатор та гемостатичний клапан (код ДК 021:2015: 33140000-3 Медичні матеріали, код 

НК 024:2023: 58865 Набір для введення судинного катетера) становить 624 167,00 грн  

(Шістсот двадцять чотири тисячі сто шістдесят сім гривень) з ПДВ. 

7. Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі: технічні та 

якісні характеристики предмета закупівлі визначені відповідно до потреб замовника, 

враховуючи рівень високоспеціалізованої допомоги кардіологічним хворим, необхідність